N o SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
N
i

NERE TRASIKESSA UFE. ;zid LT

ﬂﬂ | Aud, cuud

ﬂ@
¥
Wi
%

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE P.I.T.

DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE |P.O.R.2000-2006 — PIT N° 2 “Recupero dei siti archeologici diffusi nel
1 55 3 territorio di Ragusa (trabacche-Buttino, Donnafugata, Fontana Nuova)

. 2006 finalizzati alla valorizzazione, fruizione e alla messa in sicurezza dell’area” .-
31 LUG. DELL'IMPORTO DI € 282.000,00.
DATA

APPROVAZIONE SCHEMA DISCIPLINARE INCARICO PER LA
“MISURA E CONTABILITA’ DEI LAVORI”

H

23PISETTORE

7
¢
i

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Sonma TwadupaTh cor T it - PO 6uu&\[,o(7
PREVICTIA pEL BUADRC ECONMIICO BEL RO eETO
BIL. CAP. IMP.

FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAG, @NIERE

7@#4/ //

L’anno duemilasei, il giorno del mese di {)&, a9 nell’Ufficio del Settore P.I.T., :
dirigente dott. ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE TEMPORANEO P.L.T.

Premesso che in con Determinazione Sindacale n° 15 del 07/02/2003, ¢ stato
affidato al geom. Giuseppe Scalone, professionista di fiducia dell'Amministrazione,
l'incarico per la "misura e contabilita” per 1 lavori relativi alINTERVENTO N° 31
del P.IT. N° 2 - , “Recupero dei siti archeologici diffusi nel territorio di Ragusa
(trabacche-Buttino, Donnafugata, Fontana Nuova) finalizzati alla valorizzazione,
fruizione e alla messa in sicurezza dell’area”. Importo progetto € 282.000,00

Considerato che la somma per il pagamento della prestazione professionale di che
trattasi & stata prevista nel quadro economico del progetto gia finanziato e che
pertanto non occorre alcun impegno spesa;

Considerato che € in corso la stipula del contratto d’appalto;

Considerato che il rapporto professionale con il professionista incaricato dovra
essere regolamentato mediante apposito disciplinare d'incarico;

Visto lo schema di disciplinare allegato all'uopo redatto dagli Uffici comunali
competenti; .

Ritenuto opportuno procedere all'approvazione dello stesso prima della sua stipula;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché ’'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
dell’'Ufficio di Ragioneria;

Visto ’art.47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) Approvare lo schema di disciplinare allegato, regolante i rapporti con il professionista a
cui é stato affidato l'incarico per la "misura e contabilita” per i lavori relativi a , “Recupero
dei siti archeologici diffusi nel territorio di Ragusa (trabacche-Buttino, Donnafugata, Fontana
Nuova) finalizzati alla valorizzazione, fruizione e alla messa in sicurezza dell’area”, e che
costituisce parte integrante della presente determinazione;

2) Dare atto che la somma per-il pagamento della prestazione professionale di che trattasi e
stata prevista nel quadro economico del progetto gia finanziato con D.D.G. n. 6444 del
28/05/2004 e che pertanto non occorre alcun impegno spesa;

Schema disciplinare d'incarico parte integrante da trasmettersi d’ufficio al Sindaco ed
al Segretario Generale
,/

v
xldmgeﬁ.(;e/&",_ © settore

e ‘J /,—
L fesa viki
IH@%KSC " meu Sindaco
. 31 LU6. 2006

Ragusa, t



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

4 7
2 IL RESPONSABILI;&I;,VRAGION- RIA
..... ZRAL S,

/

V4

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addil- & @ ¢ IL MESSO COMUNALE

Il softoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione E cioé
dal.£.2 826 i ey o |

Addi...f:.f ‘ 05

IL MESSO COMUNALE




